
* Deklaroj se të dhënat e mësipërme janë te sakta dhe plotësoj të gjitha kriteret e përcaktuara.
* Bashkëlidhur do te gjeni CV, letër motivimin dhe fotokopjen e dokumenteve identifikuese.

Emër Atësi Mbiemër

ID Vendlindja

Nr. Cel E-mail @

Adresa
(Vendbanimi) Dega

Arsimi

Pozicioni për
të cilin kandidoni

Kërkesë për kandidim mbështetur, në riorganizimin e zgjedhjeve në të gjitha nivelet dhe strukturat 
e Lidhjes Demokratike të Gruas së Shqipërisë, në mbështetje të Nenit 46 Pika 2, Neni 58 Pika 1 dhe 2 
të Statutit të Partisë Demokratike të Shqipërisë, në zbatim të urdhërit nr. 137 datë 06.11.2021 të 
kryetarit të PDSH:

FORMULAR KANDIDIMI


